

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 02/08/2022 10:54:33

TOTAL DO PROCESSO: **1.096.537,40**

INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA **38.412.815/0001-50** **571.024,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 0,50 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEGAFRAL Modelo: MEGAFRAL

Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO TIPO PÓS PARTO, FORMATO LONGO, APRESENTAÇÃO HIPOALERGENICO, COMPRIMENTO 35 CM, LARGURA 13 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAMADA INTERNA.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 2.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 054 5,00 **Total: 45.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%, LÍQUIDO - FRASCO C/ 1.000 ML, USO EXTERNO, ANTISSÉPICO. PROCEDENCIA: NACIONAL-REGISTRO ANVISA. (COTA PRINCIPAL).

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 45.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 062 0,65 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HARSORIA Modelo: HARSORIA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO CALIBRE Nº 14 PARA TERAPIA INTRAVASCULAR PERÍFERICA DO TIPO POR FORA DA AGULHA, EM BIOMATERIAL VIALON , SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL.LCO). UNIDADES.

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 1.560,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 096 0,50 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HARSORIA Modelo: HARSORIA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO CALIBRE Nº 16 PARA TERAPIA INTRAVASCULAR PERÍFERICA DO TIPO POR FORA DA AGULHA, EM BIOMATERIAL VIALON , SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL.LCO). UNIDADES.

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 1.200,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 068 0,45 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HARSORIA Modelo: HARSORIA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO CALIBRE Nº 18 PARA TERAPIA INTRAVASCULAR PERÍFERICA DO TIPO POR FORA DA AGULHA, EM BIOMATERIAL VIALON , SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL.LCO), UNIDADE

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.080,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 054 0,45 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HARSORIA Modelo: HARSORIA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: CATETER INTRAVENOSO CALIBRE Nº 20 PARA TERAPIA INTRAVASCULAR PERÍFERICA DO TIPO POR FORA DA AGULHA, EM BIOMATERIAL VIALON , SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL.LCO), UNIDADE

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.080,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 023 0,65 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HARSORIA Modelo: HARSORIA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO CALIBRE Nº 22 PARA TERAPIA INTRAVASCULAR PERÍFERICA DO TIPO POR FORA DA AGULHA, EM BIOMATERIAL VIALON , SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL.LCO), UNIDADE

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 1.560,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 070 0,74 **Total: 1.776,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HARSORIA Modelo: HARSORIA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO CALIBRE Nº 24 PARA TERAPIA INTRAVASCULAR PERÍFERICA DO TIPO POR FORA DA AGULHA, EM BIOMATERIAL VIALON , SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL.LCO), UNIDADE

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 1.776,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 068 9,51 **Total: 22.824,00**

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%; ANTISSÉPICO TÓPICO; SOLUÇÃO AQUOSA; INDICADO PARA OPERAÇÃO DE MUCOSAS PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS E ANTISSEPSIA EXTRABUCAL EM PROCEDIMENTOS.

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 9,51** Total Item: 22.824,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 075 0,21 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: ESCALPE DESCARTAVEL Nº 27, TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 27 G, COLETA SANGUE VÁCUO, ADAPTADOR LUER COLETA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 630,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 059 18,72 **Total: 117.936,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESCOVA CERVICAL, MATERIAL CABO: PLASTICO, CERDA: NYLON, USO: DESCARTAVEL, ESTÉRIL, PACOTE COM 100 UNIDADES.(COTA PRINCIPAL).

Quantidade: 6.300 **Valor Unit.: 18,72** Total Item: 117.936,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 029 18,72 **Total: 13.104,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESCOVA CERVICAL, MATERIAL CABO: PLASTICO, CERDA: NYLON, USO: DESCARTAVEL, ESTÉRIL, PACOTE COM 100 UNIDADES.(COTA RESERVADA).

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 18,72** Total Item: 13.104,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 007 24,00 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: ÉTER ALCOOLIZADO, LICOR DE HOFFMAN 1 LITRO.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.920,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 088 66,90 **Total: 5.352,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANÁLOGICO, ANEROIDE, TIPO DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 66,90			Total Item: 5.352,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 022	4,70	Total: 14.100,00
Item: 1	Unidade: Rolos	Marca: PROCITEX	Modelo: PROCITEX	
Descrição: FITA HOSPITALAR TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL DORSO EM ALGODÃO, COMPONENTES ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES CERCA DE 100 MM 10X4,5M. COM REGISTRO DA ANVISA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 14.100,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 045	8,20	Total: 73.800,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: ESPÁTULA USO MÉDICO, MODELO 1 DE AYRES, MATERIAL MADEIRA COMPRIMENTO CERCA DE 18 CM ESTERILIDADE DESCARTAVEL, PACOTE COM 100. (COTA PRINCIPAL).				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 73.800,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 007	26,50	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE AÇO INOX, TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR : AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 5.300,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 033	24,00	Total: 51.840,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES ENTERAL; PARA USO EM BOMBA DE INFUSÃO; DESC., ESTÉRIL, ATOXICO, ATEROGENICO, COSTUIDO POR LANCETA UNIVERSAL, CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM FILTRO DE AR, PVC COLORIDO MÍNIMO 1,80 M, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (COTA PRINCIPAL).				
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 51.840,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 002	22,00	Total: 5.280,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES ENTERAL; PARA USO EM BOMBA DE INFUSÃO; DESC., ESTÉRIL, ATOXICO, ATEROGENICO, COSTUIDO POR LANCETA UNIVERSAL, CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM FILTRO DE AR, PVC COLORIDO MÍNIMO 1,80 M, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (COTA RESERVADA).				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 5.280,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 050	14,85	Total: 2.970,00
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: CRALPLAST	Modelo: CRALPLAST	
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA À BASE DE ÁLCÓOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL. FRASCO 100 ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,85			Total Item: 2.970,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 065	157,00	Total: 23.550,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO EMBALAGEM TUBULAR, DIMENSÕES: 300 MM X 100 M. REGISTRO ANVISA Nº 80132080005

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 157,00** Total Item: 23.550,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 032 6,45 **Total: 387,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA, PH NEUTRO, INODORO, HIDROSSOLUVEL, ISENTO DE SAL, HIPOALERGÊNICO E COM VISCOSIDADE ADEQUADA. FRASCO COM 1 LITRO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 387,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 014 7,55 **Total: 9.060,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: EXACTA Modelo: EXACTA

Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA, 26X76, SEM LAPIDAR. CAIXA COM 50 UNIDADES, PONTA FOSCA. (COTA RESERVADA).

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 9.060,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 061 0,05 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: MEDLEVENSOHN

Descrição: LANCETA AUTOMÁTICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA- 28G AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM LUMEN, TRIFACETADA, COM PROTETOR DE CÂNULA. CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, ERGONÓMICO E DE FÁCIL MANUSEIO SE SEGURANÇA AUTOMÁTICA DESCARTAVEL

Quantidade: 180.000 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 9.000,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 080 0,29 **Total: 887,40**

Item: 1 Unidade: Pares Marca: ABL Modelo: ABL

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: G, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCÁRTAVEL, MODELO: FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE Á TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES.(COTA PRINCIPAL).

Quantidade: 3.060 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 887,40

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 015 0,19 **Total: 64,60**

Item: 1 Unidade: Pares Marca: ABL Modelo: ABL

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: G, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCÁRTAVEL, MODELO: FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE Á TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES.(COTA RESERVADA).

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 64,60

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 073 0,57 **Total: 855,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NEVE Modelo: NEVE

Descrição: MÁSCARA DESCARTAVEL N95. MÁSCARA PARA PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, SEMI-FACIAL, PFF-2 (N95)

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 855,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 028 6,47 **Total: 23.292,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HADASSAH Modelo: HADASSAH

Descrição: OLÉO DE GIRASSOL. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 ML

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 6,47** Total Item: 23.292,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 021 2,55 **Total: 3.060,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PINÇA CÍRURGICA , MODELO CHERON , MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 25 CM.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,55		Total Item: 3.060,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO, 3 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRCHA, GRADUADA (ESCALAU) NUMERADA, C/ AGULHA 25 G X3/8 ". REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E INMETRO CONFORME PORTARIA 458 E RDC Nº 541 DE 30/08/2021 1 ML COM AGULHA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 1.500,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 010	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO, 5 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRCHA, GRADUADA (ESCALAU) NUMERADA, C/ AGULHA 25 G X 1 ". REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E INMETRO CONFORME PORTARIA 458 E RDC Nº 541 DE 30/08/2021			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 2.400,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 080	Total: 2.576,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO, 10 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRCHA, GRADUADA (ESCALAU) NUMERADA, C/ AGULHA 20 G X 1". REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E INMETRO CONFORME PORTARIA 458 E RDC Nº 541 DE 30/08/2021			
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 0,46		Total Item: 2.576,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 072	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO, 20 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRCHA, GRADUADA (ESCALAU) NUMERADA, C/ AGULHA 25 G X 0,7 MM, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E INMETRO CONFORME PORTARIA 458 E RDC Nº 541 DE 30/08/2021			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 1.800,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 069	Total: 15.660,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: SERINGA DE INSULINA COM AGULHA, 13X0,33 MM. CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEIS. GRADUAÇÃO EM UNIDADES INTERNACIONAIS (UI). SEM ESPAÇO MORTO. COM AGULHA FIXA OU ACOPLADA. (COTÁ PRINCIPAL).			
Quantidade: 54.000	Valor Unit.: 0,29		Total Item: 15.660,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 055	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO MODELO: URETRAL Nº 8, FRENCH, CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ORIFÍCIO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 500,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 026	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO MODELO: URETRAL Nº 10, FRENCH, CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ORIFÍCIO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 500,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 094 0,54 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO MODELO: URETRAL Nº 12, FRENCH, CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ORIFÍCIO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 540,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 058 2,90 **Total: 2.900,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: SONDA TRATO URINARIO, MODELO :FOLEY , MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS 02, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: COM BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA, FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTAVEL 30 CC.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 2.900,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 074 2,90 **Total: 2.900,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: SONDA TRATO URINARIO, MODELO :FOLEY , MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE 18 FRENCH, VIAS 02, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: COM BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA, FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTAVEL 30 CC.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 2.900,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 046 8,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9%, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO, BOLSA/FRASCO COM 500ML ISENTO DE PVC.(COTA RESERVADA).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 054 4,72 **Total: 16.992,00**

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: HALEX ISTAR Modelo: HALEX ISTAR

Descrição: SORO - SOLUÇÃO GLICOSE 5%, SISTEMA FECHADO, FRASCO 250 ML.

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 4,72** Total Item: 16.992,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 061 5,50 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: Bisnagas Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% , CREME, BISNAGA 50 G

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 3.300,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 013 0,40 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ONCAL Modelo: ONCAL

Descrição: TIRA TESTE PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, PARA USO EM GLICOSIMETROS DIGITAIS, NA FAIXA DE MEDIÇÃO ENTRE 20 A 600 MG DL. CAIXAS COM 50 UND, MODELO ON CALL PLUS/ ON CALL PLUS II

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 1.440,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 042 63,50 **Total: 10.795,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA ATÉ 50º, TIPO USO EM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO Á DISTANCIA , MEMORIA ATÉ 10 MEDIÇÕES.SENSOR INFRAVERMELHO DIGITAL				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 63,50			Total Item: 10.795,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 035	0,55	Total: 1.210,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CRAL	Modelo: CRAL	
Descrição: TUBETE PORTA LÂMINAS P/3 LÂMINAS COM TAMPA ROSQUEÁVEL.				
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 1.210,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 029	9,13	Total: 32.868,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: KOLLAGENASE+ CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G- POMADA DERMATOLOGICA, BISNAGAS 30G				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 9,13			Total Item: 32.868,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 091	4,50	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ABL	Modelo: ABL	
Descrição: TOCA DESCARTAVÉL ABL, TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL TAMANHO ÚNICA, 100% POLIPROPILENO ATÓXICA, PRODUTO NÃO ESTÉ.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 9.000,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 061	7,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR	
Descrição: SORO RINGER COM LACTO (CLORETO DE SÓDIO 6 MG/ML, CLORETO DE POTASSIO 0,3 MG/ML, CLORETO DE CÁLCIO 0,2 MG/ML E LACTO DE SÓDIO 3,1 MG/ML: FRASCO DE PLÁSTICO TRASPARENTE COM 500 NML.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 14.000,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 079	0,67	Total: 1.675,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: INFUSOR 2 VIAS COM CLAMP DESCARPACK, LUER LOCK E TUBO DE 18 CM, CLAMP CORTA FLUXO, PARA INTERROMPER OU REINICIAR O FLUXO COM SEGURANÇA TUBO DE 18 CM.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,67			Total Item: 1.675,00
CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA		08.674.752/0001-40		4.152,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 080	0,41	Total: 1.312,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC	
Descrição: ÁGUA PARA PARA INJEÇÃO AMPOLA-10 ML- ÁGUA DESTILADA INJETAVEL EM AMPOLA COM 10 ML. EMBALAGEM AMPOLA. CONFORME CONSTAR NO REGISTRO.				
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 1.312,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 017	0,71	Total: 2.840,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: BOLSA PARA DRENAGEM DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTERIL, FABRICADA EM PVC, POSSUI TUBO EXTENSOR TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, CLAMP CORTA FLUXO, TUBO DE DRENAGEM E PONTO DE COLETA DE AMOSTRA, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,71			Total Item: 2.840,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

DROGAMED COMERCIO E MANUTENCAO DE APARELHOS 13.835.264/0001-07 154.236,40
ELETRO MEDICOS EIRELI - ME

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	9,98	Total: 5.988,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Nevoa	Modelo: Nevoa
---------	-------------------	--------------	---------------

Descrição: ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, SANFONADO, ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.

Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 5.988,00
-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	3,62	Total: 1.086,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Nevoa	Modelo: Nevoa
---------	-------------------	--------------	---------------

Descrição: ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, 1 L, SOLUÇÃO ANTISSEPTICA PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%, USO TÓPICO-USO ADULTO E PÉDRIATICO.

Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 1.086,00
-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 081	4,99	Total: 4.990,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Glicoo	Modelo: Glicoo
---------	-------------------	---------------	----------------

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%, LÍQUIDO - FRASCO C/ 1.000 ML, USO EXTERNO, ANTISSEPTICO. PROCEDENCIA: NACIONAL-REGISTRO ANVISA. (COTA RESERVADA).

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 4.990,00
-------------------	--------------------------	----------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 022	0,37	Total: 11.188,80
---------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Soft	Modelo: Soft
---------	-------------------	-------------	--------------

Descrição: ATADURA 10 CM- ATADURA DE 10 CM X 1,80M, TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM². EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM 13 FIOS

Quantidade: 30.240	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 11.188,80
--------------------	--------------------------	-----------------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	0,58	Total: 17.539,20
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Soft	Modelo: Soft
---------	-------------------	-------------	--------------

Descrição: ATADURA 15 CM- ATADURA DE 15 CM, X 1,80 M , TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM² EMBALAGEM INDIVIDUAL.COM 13 FIOS

Quantidade: 30.240	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 17.539,20
--------------------	--------------------------	-----------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 061	0,66	Total: 19.958,40
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Soft	Modelo: Soft
---------	-------------------	-------------	--------------

Descrição: ATADURA 20 CM- ,ATADURA DE 20 CM, X 1,80 M, TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM². EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 30.240	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 19.958,40
--------------------	--------------------------	-----------------------

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 089	6,99	Total: 17.475,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Flexpell	Modelo: Flexpell
---------	-------------------	-----------------	------------------

Descrição: COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTE , EM PAPELÃO, CAPACIDADE 20 LITROS.

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 17.475,00
-------------------	--------------------------	-----------------------

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 062	0,36	Total: 432,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Ecomax	Modelo: Ecomax
---------	-------------------	---------------	----------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDROFILA, 7,5X7,5CM 11 FIOS, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS. PACOTE COM 500 UNIDADES, 100% ALGODÃO, NÃO ESTERIL. ESTÉRIL, PACOTE C/ 10 UNIDADES. (COTA RESERVADA).

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 432,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 068 0,40 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: Ecomax Modelo: Ecomax

Descrição: COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMDAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FIO RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES. (COTA RESERVADA).

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 480,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 027 34,50 **Total: 6.900,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Biotextil Modelo: Biotextil

Descrição: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO TIPO I, DIMENSÕES 45X50CM, COMPOSTA DE 4 CAMADAS DE GAZE HIDRÓFILA 100% PURO ALGODÃO) 13 FIOS/CM. FIO RADIOPACO. PCT C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 6.900,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 066 0,20 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Safer Modelo: Safer

Descrição: ESCALPE DESCARTAVEL Nº 23, TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 23 G, COLETA SANGUE VÁCUO, ADAPTADOR LUER COLETA.

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 720,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 044 0,20 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Safer Modelo: Safer

Descrição: ESCALPE DESCARTAVEL Nº 25, TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 25 G, COLETA SANGUE VÁCUO, ADAPTADOR LUER COLETA.

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 720,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 030 5,59 **Total: 19.006,00**

Item: 1 Unidade: Rolos Marca: Wiltex Modelo: Wiltex

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE, ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 CM X 10 M C CAPA COR BRANCA CONFECIONADO EM TECIDO DE FIO DE ALGODÃO E ISENTO DE SUBSTANCIAS ALÉRGICAS ENROLADO EM CARRETEL PLÁSTICO COM CAPA PLASTICA. ROLOS 4,50 MM

Quantidade: 3.400 **Valor Unit.: 5,59** Total Item: 19.006,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 082 0,62 **Total: 7.812,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Kolplast Modelo: Kolplast

Descrição: ESPECULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 12.600 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 7.812,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 049 0,64 **Total: 8.064,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Kolplast Modelo: Kolplast

Descrição: ESPECULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO M CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 12.600	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 8.064,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 073	0,82	Total: 5.904,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Kolplast	Modelo: Kolplast	
Descrição: ESPECULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTAVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL.				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,82			Total Item: 5.904,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 007	1,15	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Injex	Modelo: Injex	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO, COM ENTRADA DE AR, ESTÉRIL INJ, LATERAL PONTA PERFURANTE, TAMPA PROTETORA, CAMARA FLÉXIVEL GOTEJADORA EM MACROGOTAS, TUBO EM PVC, ATOXICO E APIROGÊNICO, PINÇA ROLETE.COM INJETOR LATERAL				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 1.380,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 008	4,13	Total: 4.956,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Politape	Modelo: Politape	
Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M, ZEBRADA COM TINTA TERMOATIVA.				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,13			Total Item: 4.956,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 038	5,67	Total: 1.134,00
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: Kolplast	Modelo: Kolplast	
Descrição: FIXADOR CELULAR SPLAY (FIXADOR CITÓLOGICO) PARA EXAMES DE COLPOSCOPIA, FRASCO COM 100 ML.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,67			Total Item: 1.134,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 074	0,99	Total: 5.940,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Nutrimed	Modelo: Nutrimed	
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, TRANSPARENTE CAPACIDADE 300 ML, GRADUADO A CADA 50 ML.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 5.940,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 084	2,39	Total: 5.736,00
Item: 1	Unidade: Bisnagas	Marca: Pharlab	Modelo: Pharlab	
Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO 2% GELÉIA, BISNAGA 30 GRAMAS. 30%				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 5.736,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 036	1,04	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: Pares	Marca: Becare	Modelo: Becare	
Descrição: LUVA CIRURGICA MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,5 ESTIRILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO 28 CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO TIPO USO DESCARTAVEL, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT .				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,04			Total Item: 2.600,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 059	45,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Fingertip	Modelo: Fingertip	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: OXÍMETRO, de dedo destinado a medir de forma não invasiva a porcentagem de oxigênio no sangue (SpO2), display em LED com angulos e 10 módulos de display, podendo ser utilizado no escuro. Bateria padrão: 02 pilhas AAA 1,5V; Visor de fácil leitura

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.250,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 002 4,99 **Total: 1.497,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Suprema Modelo: Suprema

Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL MATERIAL PAPEL , LARGURA 0,50 M, COMPRIMENTO 70 M, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO MACA HOSPITALAR. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 1.497,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 015 0,48 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Biobase Modelo: Biobase

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, TRANSPARENTE E INCOLOR, COM VALVULA, COM 50 CM -ESTÉRIL.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 480,00

NORDESTE HOSPITALAR LTDA **04.922.653/0001-89** **161.454,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 074 0,14 **Total: 28,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: AGULHA HIPODERMICA 0,45 X 13 MM, ESTÉRIL DE USO ÚNICO, ÁTOXICA, ASPIROGÊNICA, ESTÉRIL POR GÁS ETO, VÁLIDA POR 5 ANOS COM EMBALAGEM INTACTA INDICAÇÕES: INJETAR, IRRIGAR, E ASPIRAR FLUIDOS.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 28,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 077 10,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: INOVA Modelo: INOVA

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA , SISTEMA. 1 PEÇA, FECHADA, TRANSPARENTE, UNILATERAL, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO INTEGRADO Á BOLSA, RECORTE MÁXIMO ENTRE 64 A 76 MM PLACA PROTETORA DE PELE COMPOSTA POR NO NMINIMO HIDROCOLOIDES.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 095 0,28 **Total: 1.680,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: EMBALI Modelo: EMBALI

Descrição: FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, UNIVERSAL, DESCARTAVEL, 50 ML, COM ESPÁTULA, NÃO ESTÉRIL.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 1.680,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 013 37,00 **Total: 2.220,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: ESPAÇADOR, APLICAÇÃO COM MÁSCARA INFANTIL, FLEXÍVEL BIVALVULADA , TIPO ADAPTADOR UNIVERSAL PARA SPLAY AEROSOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE, CAMARA INQUEBRAVEL

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 2.220,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 021 4,90 **Total: 4.900,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: ESPÁTULA USO MÉDICO, MODELO 1 DE AYRES, MATERIAL MADEIRA COMPRIMENTO CERCA DE 18 CM ESTIRILIDADE DESCARTAVEL, PACOTE COM 100. (COTA RESERVADA).

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 4.900,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 081	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL, TIPO: BIAURICULAR, ACESSORIOS: OLIVAS ANATOMICAS SILICONE, HASTE AÇO, INOX "Y" PVC, AUSCUTADOR DUPLO AÇO INOX			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 2.950,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 072	Total: 1.896,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: STERILANCE	Modelo: STERILANCE
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 24, TIPO DESCARTAVEL, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 1.896,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 072	Total: 29.900,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: NYLON 3-0, MONOFILAMENTO PRETO CLASSE II, CUTICULAR, ESTÉRIL 45 CM REG. M 10243410022			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 29.900,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 055	Total: 14.100,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DE INSULINA COM AGULHA, 13X0,33 MM. CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEIS. GRADUAÇÃO EM UNIDADES INTERNACIONAIS (UI). SEM ESPAÇO MORTO. COM AGULHA FIXA OU ACOPLADA. (COTA RESERVADA).			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,35		Total Item: 14.100,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 070	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO MODELO: URETRAL Nº 4, FRENCH, CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ORIFÍCIO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,08		Total Item: 1.080,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 025	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO MODELO: URETRAL Nº 6, FRENCH, CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ORIFÍCIO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 520,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 005	Total: 72.180,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9%, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO, BOLSA/FRASCO COM 500ML ISENTO DE PVC.(COTA PRINCIPAL).			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 8,02		Total Item: 72.180,00
MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		22.940.455/0001-20	31.740,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 069	Total: 31.740,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ON CALL PLUS	Modelo: ON CALL PLUS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: GLICOSÍMETRO (MONITOR PORTÁTIL) FÁCIL DE UTILIZAÇÃO E NAVEGAÇÃO PELAS TELAS; TIPO ON CALL PLUS OU CALL PLUS II

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 52,90** Total Item: 31.740,00

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 40.788.766/0001-05 19.635,00
LTDA

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 069 0,67 **Total: 2.010,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEDSONDA Modelo: Un

Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA, PVC, SISTEMA ABERTO , CORDÃO 2000 ML NÃO ESTÉRIL, LARGURA 19:5 CM, MEDIDA:30X0,1 CM

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 2.010,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 082 70,50 **Total: 17.625,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PREMIUM Modelo: Un

Descrição: ESFIGMOMANOMETRO AJUSTE ANALOGICO, ANERÓIDE, TIPO DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO EM VELCRO, (APARELHO PRESSÃO ARTERIAL ADULTO)

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 70,50** Total Item: 17.625,00

DARAUJO COMERCIAL EIRELI - ME 23.680.034/0001-70 109.296,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 011 0,52 **Total: 61.776,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Ecomax Modelo: Ecomax

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDROFILA, 7,5X7,5CM 11 FIOS, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS. PACOTE COM 500 UNIDADES, 100% ALGODÃO, NÃO ESTERIL. ESTÉRIL, PACOTE C/ 10 UNIDADES. (COTA PRINCIPAL).

Quantidade: 118.800 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 61.776,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 045 0,40 **Total: 47.520,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: Ecomax Modelo: Ecomax

Descrição: COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMDAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FIO RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES. (COTA PRINCIPAL).

Quantidade: 118.800 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 47.520,00

L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 32.400,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 090 3,00 **Total: 32.400,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: MEDIX Modelo: PARES

Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA, 26X76, SEM LAPIDAR. CAIXA COM 50 UNIDADES, PONTA FOSCA. (COTA PRINCIPAL).

Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 32.400,00

HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA 30.749.060/0001-72 12.600,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 038 0,07 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HEALTH Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, SOLDADA ELETRONICAMENTE POR ULTRASSOM, COR AZUL OU BRANCA, ATÓXICA, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BACTERIANO MAIOR QUE 95%, COM CLIP NASAL. REGISTRADA NA ANVISA.

Quantidade: 180.000 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 12.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA